KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel V, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

001304 16.09.2023

SV Herrenhof
Seeber, Thomas
Werner, Michael
Mangold, Christian

Cramer, Steffen

13:00 Uhr

Kegel
536
562
584

521

Heim

SV Herrenhof

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

ESV Gerstungen

SaP

MP

Ergebnis

2203:2118

Kegel
501
528
574

515

MP TP Spielbericht

ESV Gerstungen
Heine, Steffen
Bauer, Marcus

Burkhardt, Thomas

Weber, Andreas
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